Gubernur dan Wakil Gubernur Kalimantan Selatan Tahun 

2020, sebagai berikut: 

a. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Kalimantan Selatan Nomor Urut 1 (satu), H. Sahbirin Noor, 

S.Sos., M.H. dan H. Muhidin dengan perolehan suara  

sebanyak 851.822 (delapan ratus lima puluh satu ribu 

delapan ratus dua puluh dua) suara; 

b. Pasangan Calon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Kalimantan Selatan Nomor Urut 2 (dua), Prof. H. Denny 

Indrayana, S.H., LL.M., Ph.D. dan Drs. H. Difriadi dengan 

- 4 - 

perolehan suara sebanyak 843.695 (delapan ratus empat 

puluh tiga ribu enam ratus sembilan puluh lima) suara. 

KETIGA : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Kalimantan Selatan Tahun 2020 

sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU dan Diktum 

KEDUA ditetapkan pada hari Jum’at tanggal 18 (delapan 

belas) bulan Desember Tahun 2020 (dua ribu dua puluh)